様式第１号（第７条関係）

令和  年   月   日

稲敷市長 様

申 請 者  住  所 稲敷市犬塚１５７０番地１

氏  名 稲 敷 一 夫

電話番号 ０２９-８９２-２０００

稲敷市外来水生植物等防除補助金申請書

稲敷市外来水生植物等防除補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

駆除等の実施日 令和  年   月   日 （～令和  年  月   日）

駆除等の場所

稲敷市   〇〇 ２０００ 番地

ほか  ３ 筆（内訳は別添駆除等の場所一覧表のとおり）

対 象 面 積 ８，７６５ ㎡

添 付 書 類

１ 駆除した農地の状況（駆除前・駆除後）が確認できる写真など

２ 駆除した場所の地図

３ 駆除剤を購入したことが確認できる書類

４ （様式第２号）稲敷市外来水生植物等防除補助金交付申請に関

する承諾書

別添 駆除等の場所一覧表

番

号
地番

面積

（㎡）
所有者 耕作者

耕作者の場合

利用権等記入

１
稲敷市 〇〇 ２０００

２，０２７ 稲敷一夫 稲敷一夫

２

稲敷市 〇〇 ３０００-１、

 ２，４２０ 稲敷一夫 稲敷一夫

３

稲敷市 〇〇 ３０００-２

１，３７０ 茨城太郎 稲敷一夫
借地

(利用権)

４

稲敷市 〇〇 ３０００-３

２，９４８ 茨城太郎 稲敷一夫
借地

(中間管理)

５

稲敷市

６

稲敷市

７

稲敷市

８

稲敷市

９

稲敷市

１

０

稲敷市

 計   ４  筆 ８，７６５

様式第２号（第７条関係）

令和  年   月   日

稲敷市長        様

稲敷市外来水生植物等防除補助金申請に関する承諾書

 稲敷市外来水生植物等防除補助金の交付申請に当たり、私及び私の世帯員に

関しての市税の未納状況について、市が調査・照会を行うことに同意します。

住  所 稲敷市犬塚 1570番地 1

氏  名 稲 敷 一 夫

生年月日 昭和 10年 10月 10日

生年月日 昭和 11年 11月 11日

世帯員氏名 稲 敷 一 美

生年月日

世帯員氏名

生年月日 昭和 40年 4月 10日

世帯員氏名 稲 敷 太 郎

生年月日

世帯員氏名

生年月日 昭和 41年 5月 10日

世帯員氏名 稲 敷 明 美

生年月日

世帯員氏名

様式第５号（第９条関係）

年   月   日

稲敷市長        様

申 請 者  住  所

氏  名          ○印

電話番号

稲敷市外来水生植物等防除補助金請求書

年  月  日付け    第    号をもって交付決定された

補助金について、稲敷市外来水生植物等防除補助金交付要綱第９条の規定によ

り下記のとおり請求します。

記

１ 補助金交付請求額                      円

２ 補助金の振込先

金融機関名・支店名

口 座 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

散布前 散布後

番号１ 稲敷市〇〇 ２０００

番号２ 稲敷市〇〇 ３０００－１、３０００-２、３０００-３

・圃場が特定できるように風景や建物等の背景が写るようにしてください。

・枯らす前と枯らした後の写真は同じ場所で撮影してください。

散布前 散布後